
SV DEIRINGSEN
Michael Wanzke

Die Siegerehrung erfolgt am Sonntag, 22. Juni 2025,
um ca. 14.30 Uhr nach den Finalwettbewerben

in der Schützenhalle Deiringsen.

und freuen uns auf ein gesundes Wiedersehen beim nächsten Mal.

SV Deiringsen 1856 e. V.
55. Pokalschießen 2025

2. - 8. Juni 2025

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten
bei unserem 55. Pokalschießen ganz herzlich bedanken
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Luftgewehr

Mannschaftswertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. Lisa Söhne 139

Tim Söhne 162

Samuel Supenkamp 111 412

Einzelwertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. SSV BW Lipperbruch 79 86 165

2. SSV Südkirchen 83 79 162

3. Lisa Söhne SSV Südkirchen 70 69 139

4. Samuel Supenkamp SSV Südkirchen 51 60 111

5. Simon Berglar St. Hub. Oestinghausen 46 58 104

6. Sunny Lüttke SpSch Soest Nord West 28 45 73

Mannschaftswertung Jugend ( m / w ) 2009 - 2010

1. Lea Siegemeyer 375

Lukas Leisner 0

Leon Koch 336 711

Einzelwertung Jugend ( m / w ) 2009 - 2010

1. SSV Südkirchen 97 93 94 91 375

2. SSC Weslarn 93 85 93 93 364

3. Malte Gerken St. Hub. Oestinghausen 92 91 92 86 361

4. Leon Koch SSV Südkirchen 81 83 81 91 336

5. Celine Weber KKSV Geseke 74 84 72 76 306

6. Leo Wartenroth SSC Weslarn 55 64 76 62 257

7. Simon Stuckmann Cappeler SV 54 62 73 66 255

Einzelwertung Junioren ( m / w ) 2005 - 2008

1. SSC Werl 95 99 98 95 387

2. Stefanie Buchgeister Ohligser SG 95 95 95 94 379

3. Tim Geweiler SSV BW Lipperbruch 92 89 94 95 370

4. Noah Geweiler SSV BW Lipperbruch 93 93 93 89 368

5. Alisa Vranovci KKSV Geseke 59 69 74 53 255

Mannschaftswertung Damen / Herren I+II ( m / w ) 1975 - 2004

1. Elisa Platte 396

Tim Geweiler 370

Noah Geweiler 368 1.134

2. Helmut Fiebig 384

Helmut Middrup 357

Tobias Zumholz 385 1.126

SSV Südkirchen

Emilia Jasper
Tim Söhne

SSV Südkirchen

Lea Siegemeyer
Dana Dortschack

Lena Blank

SSV Südkirchen

SSV BW Lipperbruch
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3. Alisa Vranovci 255

Celine Weber 306

Nick Rudnig 376 937

Einzelwertung Damen / Herren I ( m / w ) 1985 - 2004

1. SSV BW Lipperbruch 100 99 97 100 396

2. SSV Südkirchen 97 98 94 96 385

3. KKSV Geseke 94 94 95 93 376

Einzelwertung Damen / Herren II ( m / w ) - 1975 - 1984

1. Visier 59 Ennigerloh 97 96 98 95 386

2. Christian Pritzel SV Meiswinkel 85 84 76 82 327

Einzelwertung Damen / Herren III ( m / w ) 1965 - 1974

1. SSV Südkirchen 95 98 94 97 384

2. Peter Winterton SSV BW Lipperbruch 94 94 90 94 372

Einzelwertung Damen / Herren IV ( m / w ) 1955 - 1964

1. SSV BW Lipperbruch 91 93 95 93 372

2. Helmut Middrup SSV Südkirchen 84 90 91 92 357

3. Wolfgang Thiedig SpSch Bockum 89 90 88 89 356

4. Harald Peters SSC Büecke 88 88 82 86 344

LG-Auflage

Lichtgewehr

Mannschaftswertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. Dewin Rempel 148,5

Ben Kohlenberg 152,7

Avery Franke 163,3 464,5

Einzelwertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. Schützengesellschaft Heepen 85,5 93,9 179,4

2. Cappeler SV 85,3 78,0 163,3

3. Cappeler SV 74,6 78,1 152,7

4. Dewin Rempel Cappeler SV 67,4 81,1 148,5

Luftgewehr

Mannschaftswertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. Lisa Söhne 183,9

Tim Söhne 194,3

Samuel Supenkamp 189,8 568,0

Nick Rudnig

Katharina Weissenfeld

Helmut Fiebig

Elisa Platte
Tobias Zumholz

KKSV Geseke

Ulrich Duwentester

Cappeler SV

Florian Schulz
Avery Franke
Ben Kohlenberg

SSV Südkirchen
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2. Leon Berkenhaus 196,8

Felix Haasmann 177,9

Linus Loddenkemper 191,8 566,5

Einzelwertung Schüler ( m / w ) 2011 und jünger

1. SV Frohsinn 07 Werne 104,7 98,9 203,6

2. Cappeler SV 99,1 97,7 196,8

3. SSV Südkirchen 97,8 96,5 194,3

4. Linus Loddenkemper Cappeler SV 96,5 95,3 191,8

5. SSV Südkirchen 95,8 94,0 189,8

6. SV Dinker 91,6 97,4 189,0

7. Cappeler SV 93,8 93,5 187,3

8. Lisa Söhne SSV Südkirchen 95,2 88,7 183,9

9. Cappeler SV 93,0 84,9 177,9

10. SV Dinker 91,0 81,4 172,4

Mannschaftswertung Damen / Herren ( m / w ) 1975 - 1990

1. Bernd Amelong 308,6

Marko Hannig 313,2

Carsten Kwirand 312,8 934,6

2. Patrick Mai 309,6

Wolfgang Noelle 304,5

Christian Pieper 313,5 927,6

3. Tanja Siegemeyer 310,7

Matthias Siegemeyer 306,7

Marco Puppendahl 304,0 921,4

Einzelwertung Damen / Herren ( m / w ) 1975 - 1990

1. SV Dinker 105,0 104,6 103,9 313,5

2. SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 103,3 104,3 105,6 313,2

3. SSC Höingen 103,4 104,5 103,1 311,0

4. SSV Südkirchen 104,5 102,0 104,2 310,7

5. SV Dinker 104,3 102,3 103,0 309,6

6. SSV Südkirchen 103,1 101,9 101,7 306,7

7. LaShone Hennl SSC Weslarn 102,3 101,4 100,6 304,3

8. Marco Puppendahl SSV Südkirchen 100,2 101,5 102,3 304,0

9. Julia Thöne SpSch Soest Nord West 101,9 100,1 101,5 303,5

10. Christian Pritzel SV Meiswinkel 100,1 96,9 100,1 297,1

11. Carina Söhne SSV Südkirchen 99,8 90,1 98,7 288,6

Mannschaftswertung Senioren/-innen I+II ( m / w ) 1960 - 1974

1. Wolfgang Neuber 308,2

Hermann Holtkötter 316,2

Hans-Dieter Ventur 315,2 939,6

Cappeler SV

Eny Lou Schmidt
Leon Berkenhaus
Tim Söhne

Samuel Supenkamp
Felix Pieper

SV Dinker

Patrick Mai
Matthias Siegemeyer

Tim Rennemeier

Felix Haasmann
Linus Markert

SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V.

SSV Südkirchen

Christian Pieper
Marko Hannig
Melanie Pieper
Tanja Siegemeyer

SSV Bad Waldliesborn
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2. Jörg Guderjan 312,4

Georg Bartsch 310,2

Ralf Grundmann 314,2 936,8

3. Reiner Beier 310,7

Udo Funhoff 310,5

Ulrich Gremme 314,2 935,4

4. Conny Kurzawa 307,4

Stefan Bendel 309,2

Andreas Gawlowski 317,8 934,4

5. Susanne Langenhorst 312,0

Andreas Langenhorst 307,2

Thomas Schleimer 308,0 927,2

6. Jürgen Helbig 305,4

Christian Steyaert 302,8

Paul Mierswa 310,3 918,5

7. Thomas Gilles 304,4

Ute Böhm 307,7

Volker Olbrich 305,7 917,8

8. Heike Rohmann 298,1

Michael Rohmann 305,5

Ulrich Loddenkemper 310,4 914,0

9. Rainer Köppelmann 309,1

Elmar Bomke 301,5

Ralf Woda 301,6 912,2

10. Ina Jorde 300,9

Frank Schenkendorf 310,3

Guido Eidam 299,5 910,7

11. Wolfgang Schulze 310,7

Norbert Schwonke 303,4

Dieter Förster 294,6 908,7

12. Monika Dallek 296,3

Ludger Duwentäster 298,6

Bernhard Sander 309,2 904,1

13. Franz-Josef Hundehege 292,7

Gottfried Feistel 305,7

Günther Schulte 299,2 897,6

14. Ralf Bittis 293,3

Gerlind Peck 303,9

Christina Luhmann 290,6 887,8

SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V.

Lenneper Schützenverein 1805 e.V.

SSC Weslarn

SSC Höingen

St. Hub. Niederense

Sp.Sch. Heeren-Werve e.V.

SSC Büecke

St. Hub. Oestinghausen

Cappeler SV

SSV Südkirchen

Cappeler SV

Westf. Königs Gilde 2024 e.V.

SpSch Beckum
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15. Klaus Witt 287,4

Thorsten Vertgewall 289,0

Lothar Schieblon 298,9 875,3

Einzelwertung  Senioren/-innen I ( m / w ) 1965 - 1974

1. Andreas Gawlowski Westf. Königs Gilde 2024 e.V. 105,6 106,2 106,0 317,8

2. Ralf Grundmann Cappeler SV 104,6 105,5 104,1 314,2

3. Carsten Kwirand SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 103,0 105,9 103,9 312,8

4. Jörg Guderjan Cappeler SV 105,7 102,3 104,4 312,4

5. Susanne Langenhorst SSC Höingen 104,2 103,4 104,4 312,0

6. Ulrich Loddenkemper Cappeler SV 103,1 104,1 103,2 310,4

7. Stefan Bendel Westf. Königs Gilde 2024 e.V. 103,1 102,8 103,3 309,2

8. Rainer Köppelmann SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 100,3 104,4 104,4 309,1

9. Bernd Amelong SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 101,9 103,9 102,8 308,6

10. Wolfgang Neuber SSV Bad Waldliesborn 104,9 102,5 100,8 308,2

11. Thomas Schleimer SSC Höingen 103,8 102,4 101,8 308,0

12. Conny Kurzawa Westf. Königs Gilde 2024 e.V. 104,1 101,5 101,8 307,4

13. Michael Rohmann Cappeler SV 103,6 101,8 100,1 305,5

14. Anja Rosenthal SpSch Soest Nord West 102,5 102,3 100,3 305,1

15. Wolfgang Noelle SV Dinker 101,0 102,9 100,6 304,5

16. Thomas Gilles Sp.Sch. Heeren-Werve e.V. 102,4 102,5 99,5 304,4

17. Gerlind Peck SSC Büecke 103,4 100,7 99,8 303,9

18. Ina Jorde Lenneper Schützenverein 1805 e.V. 100,0 102,1 98,8 300,9

19. Ludger Duwentäster SpSch Beckum 100,2 100,3 98,1 298,6

20. Heike Rohmann Cappeler SV 99,3 97,3 101,5 298,1

21. Ralf Bittis SSC Büecke 101,2 93,1 99,0 293,3

22. Thorsten Vertgewall SV Frohsinn 07 Werne 95,8 95,6 97,6 289,0

Einzelwertung  Senioren/-innen II ( m / w ) 1960 - 1964

1. Ulrich Gremme SSV Südkirchen 104,9 105,0 104,3 314,2

2. Martin Dallek SpSch Beckum 104,7 104,2 102,7 311,6

3. Wolfgang Schulze SSC Weslarn 104,7 103,8 102,2 310,7

4. Frank Schenkendorf Lenneper Schützenverein 1805 e.V. 102,6 103,9 103,8 310,3

5. Georg Bartsch Cappeler SV 101,8 104,5 103,9 310,2

6. Andreas Langenhorst SSC Höingen 102,9 102,8 101,5 307,2

7. Christian Steyaert St. Hub. Niederense 102,5 97,4 102,9 302,8

8. Ralf Woda SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 101,9 99,0 100,7 301,6

9. Elmar Bomke SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 100,5 100,0 101,0 301,5

10. Guido Eidam Lenneper Schützenverein 1805 e.V. 99,8 98,9 100,8 299,5

11. Franz-Josef Hundehege St. Hub. Oestinghausen 95,6 98,8 98,3 292,7

12. Christina Luhmann SSC Büecke 96,3 97,3 97,0 290,6

13. Jürgen Uthoff SpSch Beckum 95,8 98,3 95,8 289,9

14. Christoph Haß SSC Weslarn 94,3 97,5 97,2 289,0

15. Klaus Witt SV Frohsinn 07 Werne 97,9 93,2 96,3 287,4

SV Frohsinn 07 Werne
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Mannschaftswertung Senioren/-innen III-V ( m / w ) 1959 und älter

1. Rosi Konheusler 310,2

Reinhold Nüse 315,5

Armin Knillmann 314,2 939,9

2. Ignarz Krejci 312,2

Heinz Hönig 314,3

Dieter Eismann 311,6 938,1

3. Rolf Bockelbrink 311,7

Wolfgang Blaimer 310,8

Bernd Ziegenhagen 309,2 931,7

4. Heinrich Finger 313,4

Volker Slowek 308,9

Rolf Kümperling 307,6 929,9

5. Dieter Weber 310,6

Anita Martin 312,2

Karl-Peter Konheusler 301,6 924,4

6. Joachim Fixemer 307,5

Alfrted Risse 307,2

Bernhard Leifert 309,0 923,7

7. Hubert Funke 311,5

Volker Moldenhauer 301,3

Elisabeth Moldenhauer 300,8 913,6

8. Lothar Rest 297,8

Dieter Rybarski 308,7

Jürgen Röhling 305,3 911,8

Einzelwertung  Senioren/-innen III ( m / w ) 1955 - 1959

1. Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn 104,8 105,7 105,7 316,2

2. Hans-Dieter Ventur SSV Bad Waldliesborn 104,1 106,0 105,1 315,2

3. Armin Knillmann St.Hub. Brilon 106,1 105,4 102,7 314,2

4. Hubert Funke St.Anna Nuttlar e.V. 103,6 104,1 103,8 311,5

5. Wolfgang Blaimer SSV Do-Großbarop 104,6 103,3 102,9 310,8

6. Reiner Beier SSV Südkirchen 103,9 102,9 103,9 310,7

7. Dieter Weber St.Hub. Brilon 104,3 102,8 103,5 310,6

8. Udo Funhoff SSV Südkirchen 103,8 103,5 103,2 310,5

9. Paul Mierswa St. Hub. Niederense 104,5 102,5 103,3 310,3

10. Bernhard Leifert SSC Höingen 101,6 103,2 104,2 309,0

11. Dieter Rybarski SpSch Westtünnen e.V. 101,0 104,2 103,5 308,7

12. Ute Böhm Sp.Sch. Heeren-Werve e.V. 103,4 101,1 103,2 307,7

13. Alfrted Risse SSC Höingen 102,6 101,6 103,0 307,2

14. Volker Olbrich Sp.Sch. Heeren-Werve e.V. 101,0 103,0 101,7 305,7

15. Alfons Weissenfeld BSG Westerholt 91,8 96,5 96,0 284,3

St.Hub. Brilon

SSG Menden

TUS Usseln

SpSch Westtünnen e.V.

St.Anna Nuttlar e.V.

St.Hub. Brilon

SSV Do-Großbarop

SSC Höingen
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Einzelwertung  Senioren/-innen IV ( m / w ) 1950 - 1954

1. Reinhold Nüse St.Hub. Brilon 104,5 105,6 105,4 315,5

2. Heinrich Finger TUS Usseln 103,5 104,5 105,4 313,4

3. Anita Martin St.Hub. Brilon 104,2 105,7 102,3 312,2

4. Rolf Bockelbrink SSV Do-Großbarop 103,7 105,1 102,9 311,7

5. Dieter Eismann SSG Menden 104,6 103,5 103,5 311,6

6. Bernd Ziegenhagen SSV Do-Großbarop 103,5 103,3 102,4 309,2

7. Gerd Schleep SG Hamm 103,5 103,2 102,3 309,0

8. Volker Slowek TUS Usseln 103,5 102,0 103,4 308,9

9. Joachim Fixemer SSC Höingen 101,2 103,3 103,0 307,5

10. Gottfried Feistel St. Hub. Oestinghausen 103,9 100,5 101,3 305,7

11. Jürgen Röhling SpSch Westtünnen e.V. 100,8 101,5 103,0 305,3

12. Karl-Peter Konheusler St.Hub. Brilon 100,1 100,6 100,9 301,6

13. Irene Heiler Cappeler SV 98,0 99,2 100,4 297,6

14. Monika Dallek SpSch Beckum 93,5 102,0 100,8 296,3

15. Dieter Förster SSC Weslarn 96,8 97,3 100,5 294,6

Einzelwertung Senioren/-innen V ( m / w )  1949 und älter

1. SSG Menden 105,7 103,5 105,1 314,3

2. SSG Menden 103,4 103,8 105,0 312,2

3. Rosi Konheusler St.Hub. Brilon 103,2 104,0 103,0 310,2

4. Bernhard Sander SpSch Beckum 101,1 104,7 103,4 309,2

5. Rolf Kümperling TUS Usseln 102,3 100,5 104,8 307,6

6. Jürgen Helbig St. Hub. Niederense 101,7 100,9 102,8 305,4

7. Norbert Schwonke SSC Weslarn 98,8 102,0 102,6 303,4

8. Hans-Jürgen Böttcher TUS Usseln 99,8 102,0 100,8 302,6

9. Volker Moldenhauer St.Anna Nuttlar e.V. 98,7 103,1 99,5 301,3

10. Elisabeth Moldenhauer St.Anna Nuttlar e.V. 102,0 100,4 98,4 300,8

11. Günther Schulte St. Hub. Oestinghausen 99,5 98,5 101,2 299,2

12. Lothar Schieblon SV Frohsinn 07 Werne 100,2 96,9 101,8 298,9

13. Bruno Hartwig SSV Do-Großbarop 100,0 100,0 98,8 298,8

14. Lothar Rest SpSch Westtünnen e.V. 100,1 99,6 98,1 297,8

15. Wolfgang Wegener SSC Höingen 95,0 99,2 98,0 292,2

Luftpistole

Einzelwertung Jugend ( m / w ) 2009 - 2010

1. SSC Werl 79 77 78 82 316

Einzelwertung Junioren ( m / w ) 2005 - 2008

1. Spvg Brackwede 88 92 94 93 367

2. SSC Werl 91 85 91 90 357

3. Linus Ewes Spvg Brackwede 75 78 77 71 301

4. Michael Tkachev SSC Werl 69 70 66 57 262

Dennis Lebedev

Heinz Hönig
Ignarz Krejci

Emilie Liebens

Frieso Ewes
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Mannschaftswertung offene Klasse

1. Jessica Conrad 357

Raphael Stohmann 346

Michael Quittschau 364 1.067

2. Dennis Elwert 355

Johannes Grunwald 364

Johannes Meier 347 1.066

3. Dennis Lebedev 357

Emilie Liebens 316

Michael Tkachev 262 935

4. Axel Gretenkort 331

Felix Schröder 351

Lukas Tölle 0 682

Einzelwertung Damen / Herren I ( m / w ) 1985 - 2004

1. SSC Werl 91 92 92 89 364

2. Frank Schnellenkamp Mühlheimer SV 1837 e.V. 89 89 93 91 362

3. Jessica Conrad Spvg Brackwede 89 93 87 88 357

4. Dennis Elwert SSC Werl 88 89 89 89 355

5. Felix Schröder SSC Höingen 85 83 92 91 351

6. Lennart Feldhoff SSC Werl 86 87 87 91 351

7. Raphael Stohmann Spvg Brackwede 86 84 90 86 346

Einzelwertung Damen / Herren II ( m / w ) 1975 - 1984

1. SV Meiswinkel 92 95 91 92 370

2. Matthias Siegemeyer SSV Südkirchen 86 82 84 91 343

3. Axel Gretenkort SSC Höingen 81 83 81 86 331

Einzelwertung Damen / Herren III ( m / w ) 1965 - 1974

1. SSV Bad Westernkotten 91 95 92 89 367

2. Michael Quittschau Spvg Brackwede 95 90 94 85 364

3. Johannes Meier SSC Werl 80 86 91 90 347

4. Oliver Mendyk Westf. Königs Gilde 2024 e.V. 75 80 82 71 308

Einzelwertung Damen / Herren IV ( m / w ) 1955 - 1964

1. SpSch Bockum 81 84 92 81 338

SSC Werl

SSC Werl

Spvg Brackwede

Johannes Grunwald

Christian Pritzel

Klaus Neise

Wolfgang Thiedig

SSC Höingen
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LP-Auflage

Mannschaftswertung Senioren/-innen I+II ( m / w ) 1960 - 1974

1. Hans-Dieter Holznienkemper 292,7

Jakobus Rülander 298,4

Andreas Dönnecke 291,4 882,5

2. Marie-Louise Wernemann 287,5

Eckhard Stier 277,2

Jürgen Gores 283,8 848,5

Einzelwertung Damen / Herren ( m / w ) 1975 - 1990

1. Christian Pritzel SV Meiswinkel 98,3 101,2 98,4 297,9

2. Dennis Elwert SSC Werl 95,1 97,2 99,8 292,1

Einzelwertung  Senioren/-innen I ( m / w ) 1965 - 1974

1. Klaus Neise SSV Bad Westernkotten 101,6 100,7 101,1 303,4

Einzelwertung  Senioren/-innen II ( m / w ) 1960 - 1964

1. Jakobus Rülander SpSch Varensell 101,2 99,0 98,2 298,4

2. Leo Wunderlich KKSV Geseke 94,8 95,8 98,0 288,6

3. Jürgen Gores SSG Teutoburger Wald 94,1 94,9 94,8 283,8

4. Eckhard Stier SSG Teutoburger Wald 100,2 86,9 90,1 277,2

Mannschaftswertung Senioren/-innen III-V ( m / w ) 1959 und älter

1. Doris Reiphöhler 297,6

Wilhelm Reiphöhler 279,6

Rainer Lange 291,6 868,8

Einzelwertung  Senioren/-innen III ( m / w ) 1955 - 1959

1. Rainer Havers SV Frohsinn 07 Werne 97,3 99,0 103,1 299,4

2. Doris Reiphöhler SpSch Soest Nord West 98,4 98,2 101,0 297,6

3. Rolf Denzel PSV Dortmund 98,9 98,6 99,8 297,3

4. Hans-Dieter Holznienkemper SpSch Varensell 95,6 98,8 98,3 292,7

5. Rainer Lange SpSch Soest Nord West 97,2 99,5 94,9 291,6

6. Wolfgang Schmidt SV Frohsinn 07 Werne 96,9 93,4 95,3 285,6

7. Wilhelm Reiphöhler SpSch Soest Nord West 96,7 90,2 92,7 279,6

8. Birgit Druck SSG Teutoburger Wald 95,1 90,2 92,2 277,5

Einzelwertung  Senioren/-innen IV ( m / w ) 1950 - 1954

1. Reinhold Nüse St.Hub. Brilon 95,8 102,7 101,8 300,3

2. Andreas Dönnecke SpSch Varensell 95,3 100,0 96,1 291,4

3. Anita Martin St.Hub. Brilon 96,3 95,8 96,9 289,0

4. Fritz Niemann SSG Teutoburger Wald 93,7 92,9 94,4 281,0

SSG Teutoburger Wald

SpSch Soest Nord West

SpSch Varensell
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Einzelwertung Senioren/-innen V ( m / w ) 1949 und älter

1. SSG Teutoburger Wald 93,7 99,9 93,9 287,5

nach den Finalwettbewerben in der Schützenhalle Deiringsen statt.

Marie-Louise Wernemann

Die Siegerehrung findet am Sonntag, 22. Juni 2025,
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1 SSV Südkirchen 19

2 Cappeler SV 15

3 SSC Höingen 10

4 SSC Werl 9

5 St.Hub. Brilon 8

6 SSC Weslarn 7

7 SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V. 6

8 SpSch Soest Nord West 6

9 SSV BW Lipperbruch 6

10 SV Frohsinn 07 Werne 6

11 SpSch Beckum 5

12 Spvg Brackwede 5

13 SSG Teutoburger Wald 5

14 St. Hub. Oestinghausen 5

15 SV Dinker 5

16 KKSV Geseke 4

17 SSC Büecke 4

18 SSV Do-Großbarop 4

19 SV Meiswinkel 4

20 TUS Usseln 4

21 Westf. Königs Gilde 2024 e.V. 4

22 Lenneper Schützenverein 1805 e.V. 3

23 Sp.Sch. Heeren-Werve e.V. 3

24 SpSch Varensell 3

25 SpSch Westtünnen e.V. 3

26 SSG Menden 3

27 SSV Bad Waldliesborn 3

28 St. Hub. Niederense 3

29 St.Anna Nuttlar e.V. 3

30 SpSch Bockum 2

31 SSV Bad Westernkotten 2

32 BSG Westerholt 1

33 Mühlheimer SV 1837 e.V. 1

34 Ohligser SG 1

35 PSV Dortmund 1

36 Schützengesellschaft Heepen 1

37 SG Hamm 1

38 Visier 59 Ennigerloh 1

Gesamtteilnehmerzahl 2025: 176

Vereinsbeteiligung
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Start: 10:00 Uhr 

Verein: Ersatzschützen: Verein:

1. Elisa Platte SSV BW Lipperbruch Ulrich Duwentester SSV BW Lipperbruch
2. Lena Blank SSC Werl Peter Winterton SSV BW Lipperbruch
3. Katharina Weissenfeld Visier 59 Ennigerloh Tim Geweiler SSV BW Lipperbruch
4. Tobias Zumholz SSV Südkirchen Noah Geweiler SSV BW Lipperbruch
5. Helmut Fiebig SSV Südkirchen Dana Dortschack SSC Weslarn
6. Stefanie Buchgeister Ohligser SG Malte Gerken St. Hub. Oestinghausen
7. Nick Rudnig KKSV Geseke Helmut Middrup SSV Südkirchen
8. Lea Siegemeyer SSV Südkirchen Wolfgang Thiedig SpSch Bockum

Start: 10:50 Uhr 

Verein: Ersatzschützen: Verein:

1. Andreas Gawlowski Westf. Königs Gilde 2024 e.V. Christian Pieper SV Dinker
2. Hermann Holtkötter SSV Bad Waldliesborn Heinrich Finger TUS Usseln
3. Reinhold Nüse St.Hub. Brilon Marko Hannig SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V.

4. Hans-Dieter Ventur SSV Bad Waldliesborn Carsten Kwirand SG Braam-Ostwennemar 1921 e.V.

5. Heinz Hönig SSG Menden Jörg Guderjan Cappeler SV
6. Ulrich Gremme SSV Südkirchen Anita Martin St.Hub. Brilon
7. Ralf Grundmann Cappeler SV Ignarz Krejci SSG Menden
8. Armin Knillmann St.Hub. Brilon Susanne Langenhorst SSC Höingen

Start: 11:40 Uhr 

Verein: Ersatzschützen: Verein:

1. Klaus Neise SSV Bad Westernkotten Dennis Elwert SSC Werl
2. Reinhold Nüse St.Hub. Brilon Rainer Lange SpSch Soest Nord West
3. Rainer Havers SV Frohsinn 07 Werne Andreas Dönnecke SpSch Varensell
4. Jakobus Rülander SpSch Varensell Anita Martin St.Hub. Brilon
5. Christian Pritzel SV Meiswinkel Leo Wunderlich KKSV Geseke
6. Doris Reiphöhler SpSch Soest Nord West Marie-Louise WernemannSSG Teutoburger Wald
7. Rolf Denzel PSV Dortmund Wolfgang Schmidt SV Frohsinn 07 Werne
8. Hans-Dieter HolznienkemperSpSch Varensell Jürgen Gores SSG Teutoburger Wald

Start: 12:30 Uhr 

Verein: Ersatzschützen: Verein:

1. Christian Pritzel SV Meiswinkel Doris Reiphöhler SpSch Soest Nord West
2. Dennis Elwert SSC Werl Rolf Denzel PSV Dortmund
3. Klaus Neise SSV Bad Westernkotten Hans-Dieter HolznienkemperSpSch Varensell
4. Jakobus Rülander SpSch Varensell Rainer Lange SpSch Soest Nord West
5. Leo Wunderlich KKSV Geseke Wolfgang Schmidt SV Frohsinn 07 Werne
6. Jürgen Gores SSG Teutoburger Wald Wilhelm Reiphöhler SpSch Soest Nord West
7. Eckhard Stier SSG Teutoburger Wald Birgit Druck SSG Teutoburger Wald
8. Rainer Havers SV Frohsinn 07 Werne Reinhold Nüse St.Hub. Brilon

Rangliste:

LP aufgelegt:

Rangliste:

Wir bitten die aufgelisteten Teilnehmer für das Finale um eine Zusage bzw. Absage bis zum 19. Juni 2025
an Michael Wanzke per Mail unter michaelwanzke@hotmail.com oder per WhatsApp +49 176 / 43803822.

Finale am 22. Juni 2025:

LG freihand:

Rangliste:

LG aufgelegt:

Rangliste:

LP freihand:


